1º AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL

Processo Administrativo 007/2022 (SC/INDSH/HMMNSG/UPA24H)

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS

POR PESSOAS JURÍDICAS - REGULARMENTE CONSTITUÍDAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

Em cumprimento aos princípios Constitucionais que versam sobre a Legalidade,

Impessoalidade, Moralidade, Publicidade e Eficiência, os quais norteiam às

Organizações Sociais no tocante às contratações de terceiros, e em atendimento

às recomendações do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, o Instituto

Nacional de Desenvolvimento Social e Humano (INDSH) torna público o presente

1º AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL para convocação de possíveis

interessados para prestação de serviços médicos, na especialidade de

ORTOPEDIA, conforme condições publicadas no EDITAL 007/2022.

DA PRORROGAÇÃO DE EDITAL

Em referência aos itens IV e VIII do EDITAL 007/2022 alteram-se para as seguintes

datas abaixo:

No item IV – DATA E LOCAL DA ENTREGA DAS PROPOSTAS:

Abaixo segue o cronograma de datas:

Data Evento

26 de Outubro de 2022 Data limite para recebimento das propostas

28 de Outubro de 2022
Data estimada para assinatura da proposta e o início

dos serviços

No item VIII – AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS E DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS:

1.  Os resultados serão disponiblizados para consulta junto ao Setor

de Contratos no dia 27/10/2022.

São Francisco do Sul/SC, 25 de outubro de 2022.

Thiarle Dassi

Diretor Executivo do HMMNSG e da UPA 24h – SFS/SC